
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

„WIFI Smart“ valdiklis

Tinka šių serijų oro kondicionieriams:
„Alpha Inverter“ serija su WiFi
CH-S09FTXE(WIFI), CH-S12FTXE(WIFI), CH-S18FTXE(WIFI)
CH-S24FTXE(WIFI)
„ICY“ serija (su WiFi)
CH-S09FTXTB-W, CH-S12FTXTB-W,
CH-S18FTXTB-W, CH-S24FTXTB-W
„Vip Inverter“ serija
CH-S09FTXHV-B, CH-S12FTXHV-B, CH-S18FTXHV-B

Siekiant užtikrinti tinkamą naudojimą, atidžiai perskaitykite ir išsaugokite šią naudojimo
instrukciją.

Gamintojas: Cooper&Hunter International Corporation, Oregonas, JAV
www.cooperandhunter.com



Turinys

Mobiliosios programėlės atsisiuntimas ir įdiegimas .........................................  1

Konfigūravimas ....................................................................................................... 1

Funkcijų aprašymas ................................................................................................ 3
Naudotojo registracija ............................................................................................................... 3
Asmeniniai nustatymai ............................................................................................................. 4
Valdymo funkcijos .................................................................................................................... 6
Meniu funkcijos .......................................................................................................................15

Gamintojas pasilieka teisę atlikti programinės įrangos pakeitimus be išankstinio pranešimo.



1

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Naudojimo instrukcija

Mobiliosios programėlės atsisiuntimas ir įdiegimas

• Savo išmaniuoju telefonu nuskenuokite toliau pateiktą QR kodą ir atsisiųskite WiFi Smart
programėlę.

Android: iPhone:

Laikydamiesi pateiktų nurodymų, įdiekite mobiliąją programėlę. Sėkmingai įdiegus programėlę,

jūsų išmaniojo telefono darbalaukyje bus rodoma  piktograma.

Konfigūravimas
Prieš pradėdami naudoti programėlę, atlikite toliau nurodytus konfigūravimo veiksmus, kad oro
kondicionierių būtų galima valdyti naudojant WiFi tinklą, ir kad būtų nustatytas ryšys tarp oro
kondicionieriaus ir išmaniojo prietaiso.
1. Oro kondicionieriaus valdymo nedideliu atstumu, naudojant belaidžio interneto prieigos tašką
(angl. WiFi hotspot), nustatymas.
1 žingsnis: Oro kondicionieriaus WiFi ryšiui gamykloje yra nustatytas AP režimas. Savo
išmaniuoju telefonu galite atlikti oro kondicionieriaus WiFi prieigos taško paiešką. WiFi
prieigos taško pavadinimas yra 8 paskutinieji oro kondicionieriaus MAC adreso simboliai.
Slaptažodis yra 12345678.



2

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

2 žingsnis: Atidarykite programėlę ir ekrane bus parodytas oro kondicionierius, prie kurio jūs ką
tik prisijungėte. Paspauskite ant šio oro kondicionieriaus, kad nustatytumėte valdymą nedideliu
atstumu (žr. toliau pateiktus pavyzdžius) Išsamesnė informacija apie konkrečius valdymo
nustatymus pateikta skyriuje „Funkcijų aprašymas“.

PASTABA: Vieno oro kondicionierius valdymui vienu metu gali būti naudojami ne daugiau
kaip 4 išmanieji telefonai.
2. Oro kondicionieriaus valdymas nedideliu atstumu ir dideliu atstumu, naudojant maršruto
parinktuvą.
1 žingsnis: Kai yra įjungtas valdymo nedideliu atstumu režimas, grįžkite į pradinį langą
„Device“ (prietaisas). Paspauskite   mygtuką, esantį „Device“ lango viršutiniame
dešiniajame kampe. Pasirinkite „Add device“ (pridėti prietaisą) ir atidarykite prietaisų pridėjimo
langą. Paspauskite „Manual configuration“ (konfigūravimas rankiniu būdu) ir atidarykite
konfigūravimo rankiniu būdu langą.
2 žingsnis: Pasirinkite tinkamą tinklo pavadinimą, įveskite slaptažodį ir pasirinkite serverį
(Serverio nustatymai turi būti tokie patys, kaip ir serverio nustatymai toliau pateiktame
„Settings“ (nustatymai) lange. Neįvykdžius šio reikalavimo, valdymas nuotoliniu būdu
neveiks.). Konfigūravimui atlikti, paspauskite mygtuką „Add device“ (pridėti prietaisą).



3

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Mobiliosios programėlės sąsajoje bus parodyta, kad jungiamasi prie įrenginio. Sėkmingai
prisijungus prie įrenginio, iš oro kondicionieriaus vidinio bloko pasigirs garsinis signalas.

Funkcijų aprašymas

1. Naudotojo registracija
Tikslas: Valdymo dideliu atstumu įjungimas.
Nurodymai: Norėdami prisijungti pirmą kartą, turite užsiregistruoti nauju naudotojo vardu. Jei
jau turite užregistruotą naudotojo vardą, praleiskite registracijos žingsnį ir prisijunkite. Kad
prisijungtumėte, lange „Login Page“ (prisijungimo langas) įveskite elektroninio pašto adresą ir
slaptažodį. Jei pamiršote slaptažodį, jį galite nustatyti iš naujo.
Nustatymo žingsniai:
(1) Pasirinkite serverio adresą.

(2) Prisijungimas prie paskyros: Paslinkite langą „Device“ ir atidarykite kairėje esantį meniu
langą. Paspauskite „Login“ (prisijungti), kad būtų atidarytas „Register username“ (užregistruoti
naudotojo vardą) langas. Naujas naudotojas pirmiausia turi užregistruoti naudotojo vardą.
Paspauskite „Register“ (užregistruoti).



4

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Įveskite savo elektroninio pašto adresą. Palaukite, kol jums bus atsiųstas patvirtinimo kodas.
Norėdami prisijungti, įveskite kodą ir paspauskite „OK“ mygtuką.

(4) Jei pamiršote slaptažodį, galite jį nustatyti iš naujo, naudodami savo elektroninio pašto
adresą. Paspauskite „Forgot password“ (pamiršau slaptažodį) ir atidarykite „Forgot password“
langą. Pirmiausia įveskite savo registruotos paskyros el. pašto adresą. Paspauskite „Get
verification code“ (gauti patvirtinimo kodą) ir jums bus išsiųstas elektroninis laiškas su
patvirtinimo kodu. Norėdami prisijungti, įveskite naują slaptažodį ir paspauskite „OK“ mygtuką.

2. Asmeniniai nustatymai
Tikslas: Nustatyti pavadinimą (prietaiso pavadinimą, iš anksto nustatytą pavadinimą ir pan.) ir
pasirinkti paveikslėlius (prietaiso paveikslėlį), kad būtų lengviau identifikuoti naudotoją.
(1) Prietaiso pavadinimo nustatymas
Po trumpos konfigūracijos bus sugeneruotas valdomų išmaniųjų prietaisų sąrašas. Numatytasis
oro kondicionieriaus pavadinimas yra 8 paskutinieji oro kondicionieriaus MAC adreso
simboliai.



5

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

1 žingsnis: Paspauskite ir palaikykite „a0b417ac“, kad būtų atidarytas „Edit device“ (redaguoti
įrenginį) langas. Paspauskite „Image“ (paveikslėlis), kad galėtumėte pasirinkti paveikslėlio
šaltinį. Pasirinkite paveikslėlį iš „Default images“ (numatytieji paveikslėliai), „Take photo“
(nufotografuoti) arba „Choose from photos“ (pasirinkti iš nuotraukų) ir išsaugokite jį.

2 žingsnis: Norėdami pakeisti įrenginio pavadinimą, paspauskite „Name“ (pavadinimas) ir
ekrane bus rodomas naujas įrenginio pavadinimas. Paspauskite mygtuką „Lock device“
(užblokuoti įrenginį), kad kiti išmanieji telefonai negalėtų rasti įrenginio. Norėdami pakeisti
temperatūros matavimo vienetus, paspauskite „Temp unit“ (temperatūros vienetai).

3 žingsnis: Norėdami atnaujinti mikroprograminę įrangą, paspauskite „Firmware updated“
(mikroprograminės įrangos atnaujinimas). Paspaudus „1.8“ mikroprograminė įranga bus
atnaujinta automatiškai.



6

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

(2) Iš anksto nustatyto pavadinimo nustatymas
1 žingsnis: Paspauskite „Device“ lango viršutiniame dešiniajame kampe esantį  mygtuką.
Pasirinkite „Add preset“ (pridėti iš anksto nustatytą pavadinimą), kad būtų atidarytas „Preset
edit“ (iš anksto nustatyto pavadinimo redagavimas) langas.

2 žingsnis: Nustatykite laiką. Paspauskite „Name“ (pavadinimas). Kaip parodyta paveikslėlyje,
yra pasirinktas vaiko kambarys („baby room“). Laikmačio nustatymo eilutėje pasirinkite „On“
(įjungta) parinktį. Tada nustatykite pasikartojimo dienas. Išsaugokite iš anksto nustatyto
pavadinimo nustatymus.

(3) Prietaiso paveikslėlio nustatymas
Žr. 2 (1) skyrelio 1 žingsnį.
3. Valdymo funkcijos
(1) Dažniausios valdymo funkcijos: bendrosios išmaniųjų įrenginių valdymo funkcijos
(įjungimas ir išjungimas, temperatūros, ventiliatoriaus greičio, režimo nustatytas ir pan.) ir
papildomos funkcijos (oro kaitos, džiovinimo, sveiko oro, apšvietimo, miego, energijos
taupymo režimų nustatymas).
1 žingsnis: Bendrosios valdymo funkcijos. Pirmiausia atidarykite langą „Device“. Kaip
pavyzdys pateikiamas „babyroom“ parametrų nustatymas.



7

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Paspauskite pavadinimą „babyroom“, kad būtų atidarytas oro kondicionieriaus valdymo langas.

Paspauskite  , kad būtų parodytas funkcijų valdiklis.

Temperatūrai padidinti arba sumažinti, paspauskite arba  mygtukus. Norėdami pakeisti

darbinį režimą, paspauskite  . Norėdami atidaryti ventiliatoriaus greičio reguliavimo

langą, paspauskite  .



8

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Ventiliatoriaus greičiui nustatyti paspauskite   ir paslinkite žymeklį aplink apskritimą.

2 žingsnis: Papildomų funkcijų nustatymas. Norėdami atlikti papildomų funkcijų nustatymus,
paspauskite . Atidarytame lange galite pasirinkti šias parinktis: „Air“ (oras), „Dry“
(džiovinimas), „Health“ (sveikas oras), „Light“ (apšvietimas), „Sleep“ (miegas) arba „Energy
saving“ (energijos taupymas).

(2) Išplėstinės valdymo funkcijos: • Veikimo programos nustatymas, • Išankstinis veikimo
nustatymas, • Susiejimas: valdymas infraraudonaisiais spinduliais (galimas tik išmaniesiems
telefonams su infraraudonųjų spindulių siųstuvu).
Veikimo programos („Scene“) nustatymas: Nustatykite kelių išmanių įrenginių veikimą vienu
paspaudimu.
Lange „Device“ paspauskite „Device“ paveikslėlį, kad būtų atidarytas „Edit scene“ (programos
redagavimas) langas.

Paspauskite „Add scene“ (pridėti programą) ir įrašykite programos pavadinimą, pavyzdžiui,
„Back home“ (grįžus namo). Pridėkite programos vykdymo įrenginius.



9

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Įrenginiams pridėti paspauskite . Lange „Select execution device“ (pasirinkti vykdymo
įrenginius) pasirinkite vaikų kambaryje esantį oro kondicionierių („babyroom“). Tada
nustatykite „ON“ arba „OFF“.

Pagal anksčiau pateiktą aprašymą pasirinkite kitą įrenginį. Intervalui nustatyti paspauskite

mygtuką.

Išsaugokite nustatymus, paspausdami „Save“. Norėdami paleisti nustatytą programą, „Device“
pradiniame lange paspauskite nustatytos programos paveikslėlį ir „Back home“ programa bus
paleista. Lange galite peržiūrėti visus vykdomos programos parametrus.

(3) Išankstinio veikimo nustatymo funkciją galite nustatyti vienam įrenginiui arba keliems
įrenginiams. Išankstinis vieno įrenginio nustatymas: galima nustatyti kurio nors įrenginio
konkretų įjungimo ir išjungimo laiką.



10

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Pavyzdžiui, pradiniame lange „Device“ pasirinkite vaikų kambaryje esantį oro kondicionierių.

Paspauskite „babyroom“ lango apačioje esantį   mygtuką. Bus atidarytas langas „Preset
edit“ (išankstinio nustatymo redagavimas).

Norėdami nustatyti laiką, paslinkite laiko vertes aukštyn arba žemyn. Jei norite, kad laikas būtų
sinchronizuotas, paspauskite „synchronize“. Jei toks įspėjimo („Hint“) langas nebuvo parodytas,
šį veiksmą tiesiog praleiskite.

Išankstinio nustatymo pavadinimui parinkti, paspauskite „Name“.
Iš anksto nustatyto įrenginio pavadinimo pasirinkti negalima, todėl bus rodomas numatytasis
pavadinimas „babyroom“. Pasirinkite laikmačio parinktį „On“. Norėdami užbaigti išankstinį
veikimo nustatymą, pasirinkite pasikartojimo dienas.



11

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Išankstinis kelių įrenginių nustatymas: galima nustatyti kelių įrenginių veikimą konkrečiu laiku.
Žr. pateiktą aprašymą apie laiko, pavadinimo, laikmačio ir pasikartojimo dienų nustatymą
vienam įrenginiui.
Paspauskite „Preset device“, kad galėtumėte pasirinkti vieną ar kelis įrenginius. Grįžkite į
„Device“ langą.

(4) Susiejimas (ši funkcija galima ne visiems modeliams)
Pasirinkite pagrindinį prietaisą. Kai aplinkoje bus pasiekti pagrindiniam prietaisui nustatyti
parametrai, pavaldieji įrenginiai.
1 žingsnis: Pagrindinio įrenginio parametrų nustatymas (pagrindinio įrenginio pasirinkimas,
aplinkos parametrų nustatymas, pagrindinio įrenginio būsenos nustatymas).
Paspauskite „Device“ lango viršutiniame dešiniajame kampe esantį  mygtuką.  Pasirinkite
„Link“ (susiejimas) ir atidarykite langą „Add linkage“ (pridėti susietą įrenginį). Paspauskite
„Device parameter“ (įrenginio parametrai), kad būtų atidarytas langas „Select device“ (pasirinkti
įrenginį). Pavyzdžiui, pasirinkite „babyroom“. Paspauskite „babyroom“.

Atidarykite langą „Select environment parameters“ (aplinkos parametrų nustatymas).



12

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Paspauskite „Temperature“, kad būtų atidarytas langas „Select temperature parameter“
(temperatūros parametrų nustatymas). Nustatykite norimą temperatūrą, paslinkdami vertes
aukštyn arba žemyn. Paspauskite „Upper limit“ (viršutinė riba) arba „Lower limit“ (apatinė
riba).
Pagrindinio įrenginio būsenai nustatyti, paspauskite „Mode“ (režimas) ir „On“ arba „Off“.
Paspauskite „Save“.

2 žingsnis: Nustatykite susiejimo funkcijos laiko parametrą. Paspauskite „Time parameter“
(laiko parametras), kad būtų atidarytas langas „Set time“ (laiko nustatymas). Nustatytam laikui

įjungti, paslinkite į dešinę   mygtuką.

Paspauskite „Execution time“ (vykdymo laikas), vėliau paspauskite „Start“ arba „Stop“, kad
galėtumėte atitinkamai nustatyti paleidimo ir sustabdymo laiką. Nustatymams išsaugoti
paspauskite viršutiniame dešiniajame kampe esantį mygtuką „OK“.



13

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Nustatykite pasikartojimo („Repeat“) dienas ir paspauskite „Save“.

3 žingsnis: Pasirinkite „Execute command“ (komandos vykdymas).
Paspauskite „Execute command“, kad būtų atidarytas „Select device“ langas.

Pasirinkite įrenginio, kurį norite valdyti, pavadinimą. Susiejimo funkcijai nustatyti, paspauskite
„ON“ arba „OFF“ ir tada „Save“.



14

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Paspauskite „Save“. Vėliau pakartokite anksčiau aprašytus veiksmus, kad nustatytumėte
susiejimo funkciją keliomis veikimo programoms.

(5) valdymas infraraudonaisiais spinduliais (galimas tik išmaniesiems telefonams su
infraraudonųjų spindulių siųstuvu). Paskirtis: išmanusis telefonas gali būti naudojamas kaip
nuotolinio valdymo pultelis.

Paspauskite „Device“ lango viršutiniame dešiniajame kampe esantį  mygtuką.  Pasirinkite

„Infrared“ ir atidarykite langą „Remote controller“ (nuotolinis valdymas). Paspauskite  ir
paslinkite aukštyn, kad būtų atidarytas išplėstinių funkcijų langas.



15

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Įrenginiui įjungti paspauskite  . Režimą galite pasirinkti  mygtuku. Ventiliatoriaus

greitį ir srauto kryptį galite nustatyti, naudodami  mygtuką. Norėdami nustatyti
papildomas funkcijas, pasirinkite „Health“, „Energy saving“, „Sleep“ ir t. t.
Paspauskite „Sleep“ (miego režimas), kad būtų atidarytas langas „DIY sleep“ (miego režimo
nustatymas rankiniu būdu). Rodyklėmis kairėn ir dešinėn nustatykite miego režimo laiką.
Rodyklėmis aukštyn ir žemyn pareguliuokite temperatūrą konkrečiu miego režimo laiku.

4. Meniu funkcijos
Meniu funkcijos („Share“, „Set“, „History“, „Feedback“)
(1) „Share“ (dalintis): Skirta pasidalinti greitos konfigūracijos informacija ir įrenginio
informacija, įskaitant duomenų eksportavimą ir duomenų importavimą.
Norint atlikti duomenų importavimą, reikia tik paspausti „Local import“ ir palaukti, kol
duomenys bus atsiųsti.
Duomenų eksportavimas
1 žingsnis: Duomenų eksportavimas į kitą išmanųjį telefoną.
Atidarykite kairėje pusėje esantį meniu ir paspauskite „Share“, kad būtų atidarytas „Share“
langas. Paspauskite „Local export“.



16

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

2 žingsnis: Duomenų iš kito išmaniojo telefono importavimas. Paspauskite modelio pavadinimą
ir palaukite, kol duomenys bus atsiųsti.

(2) „Backup“ (rezervinė kopija): Greitos konfigūracijos informacijos ir įrenginio informacijos
rezervinės kopijos sukūrimas, įskaitant kopijos išsaugojimą debesyje (angl. „cloud“) ir kopijų
sąrašo sukūrimą debesyje. Norėdami išsaugoti rezervinę kopiją debesyje, atidarykite kairėje
pusėje esantį meniu ir paspauskite „Backup“.

Paspauskite „Backup to cloud“ ir pasirinkite „Yes“. Palaukite, kol duomenys bus persiųsti.



17

Išmaniojo valdiklio naudojimas (išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai)

Pasirinkite „Backup list on the cloud“ (Rezervinių kopijų sąrašas debesyje). Ekrane bus
parodytas įrašytų rezervinių kopijų sąrašas. Norėdami atsisiųsti duomenis ir atkurti juos savo
prietaise, paspauskite „Records“ (įrašyti).

(3) „Settings“ (nustatymai)
Čia galima pakeisti vibravimo, įspėjimo pranešimų, serverio, atnaujinimų ir pan. nustatymus.
Serverio nustatymai turi būti tokie patys, kaip ir serverio nustatymai aukščiau aprašytame
„Configuration“ lange. Neįvykdžius šio reikalavimo, valdymas nuotoliniu būdu neveiks.

(4) „Feedback“ (atsiliepimai)
Naudotojas gali pateikti savo pastabas ir pasiūlymus įrangos techninės priežiūros ir tobulinimo
specialistams.
Paspauskite „Feedback“. Įveskite savo pasiūlymus ir išsiųskite juos, paspausdami „Submint“
mygtuką.




